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رسانه قطری گزارش داد

معادن، جایگزین قدرتمند نفت در ایران
ممنوعیت پیامک های تبلیغاتی

گامی به سوی حفظ حریم خصوصی کاربران
طبق اعلام مســئولان، ارســال کنندگان پیامک های 
اطلاع رسانی از سرشماره های خدماتی ملزم شدند عبارت 
لغو ۱۱ را در انتهای پیامک خود درج کنند. اپراتورهای همراه 
نیز ملزم شدند تا در صورت ارسال پیامک بدون درخواست و 

رضایت مشترک، بلافاصله با متخلفان برخورد کنند.
به گزارش ایســنا، افزایش پیامک تبلیغاتی و گلایه از دریافت 
وقت و بی وقت این پیامک ها ســبب شد تا سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی، سامانه ای به نام ۱۹۵ برای مسدود کردن این 
پیامک ها راه اندازی کند؛ با گذر زمان ارســال این پیامک ها کاهش 

یافت اما همچنان برخی کاربران از دریافت آن ناراضی هستند.  
در نهایت برای حل این موضوع، اپراتورهای همراه ملزم شدند تا 
در صورت ارسال پیامک بدون درخواست و رضایت مشترک، بلافاصله 
با متخلفان برخورد کرده و برای توقف ارسال پیامک، سرشماره مورد 

نظر را به رگولاتوری اعلام کنند. 
از  ارســال کنندگان پیامک هــای اطلاع رســانی  همچنیــن 
سرشماره های خدماتی ملزم شدند که عبارت لغو ۱۱ را در انتهای 
پیامک خود درج کنند تا مشــترکان بتوانند با ارســال عدد ۱۱ به 
سرشماره ای که از آن پیامک دریافت کرده اند، ادامه دریافت پیامک 
را لغــو و برای عضویت مجدد و دریافت پیامک های اطلاع رســانی 

خدماتی، عدد ۱۲ را به همان سرشماره ارسال کنند. 
»مهــدی قلیچ خانی«، معاون طرح ریزی و پایش عملکرد اداره 
کل حفاظت از حقوق مصرف کننده درباره راهکارهای فعال ســازی 
و غیرفعال سازی دریافت پیامک های تبلیغاتی گفته است پیش از 
این به منظور رعایت حقــوق مصرف کنندگان خدمات ارتباطی و 
فناوری اطلاعات و ســاماندهی دریافت و عدم دریافت پیامک های 
انبوه تبلیغاتی از تمام سرشــماره ها، سامانه کد دستوری ۸۰۰#* 
راه اندازی شــده است و با این امکان، مشترکان می توانند نسبت به 
فعال سازی یا غیرفعال سازی دریافت پیامک های تبلیغاتی برای هر 

اپراتور اقدام کنند. 
به گفته وی مشترکان می توانند برای عضویت مجدد و دریافت 
پیامک های اطلاع رسانی خدماتی )پیامک هایی که پس از عضویت 
مشترک در باشگاه مشتریان یک شرکت یا فروشگاه برایش ارسال 

می شود(، عدد ۱۲ را به همان سرشماره ارسال کنند. 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم با توجه به نارضایتی کاربران 
تأکید کرد پیامک و تماس های تبلیغاتی را به صورت ویژه پیگیری 
می کند و در راســتای این موضوع »حمید فتاحی« رئیس سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از برخورد با تماس های تبلیغاتی 

صوتی و ارسال کنندگان پیامک های مزاحم تبلیغاتی خبر داد. 
به گفته فتاحی بر اســاس مصوبه کمیســیون تنظیم مقررات 
ارتباطات، تمامی دارندگان پروانه ارائه خدمات تلفن همراه موظف 
شده اند ســامانه تشــخیص تماس های صوتی تبلیغاتی مزاحم و 
ناخواســته را مطابق با ضوابط ابلاغی ســازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی راه اندازی کنند و مانع از راهیابی این گونه تماس ها 

در شبکه خود شوند.
علاوه بر این، اپراتورها موظفند ســامانه کشــف تخلف پیامکی 
خود را راه اندازی و ســیم کارت های متخلف را شناســایی و آنها را 

مسدود کنند.
مشترکانی که بدون رضایت خود پیامک انبوه دریافت می کنند، 
می توانند با مراجعه به سامانه ۱۹۵ برای ثبت و رسیدگی به شکایات 
یا تماس با شماره ۱۹۵ شکایت های خود را برای دریافت پیامک های 

تبلیغاتی مزاحم ثبت کنند.

ثبت اطلاعات اقامتی خانوارها در سامانه املاک
از 50 درصد عبور کرد

پنج ســال از رونمایی سامانه املاک و 
اسکان می گذرد و تاکنون حدود ۱۴ میلیون 
سرپرست خانوار اطلاعات اقامت اصلی را در 
این سامانه تایید، تکمیل یا تصحیح کرده اند.

به گزارش خبرگزاری تســنیم، ســامانه ملی 
املاک و اســکان که بر اســاس ماده ۱6۹ مکرر 
قانــون مالیات های مســتقیم توســط وزارت راه 
و شهرســازی راه اندازی شــده، به عنوان یکی از 
ابزارهای کلیدی در راستای شفافیت بازار مسکن 
و بهبود سیاســت گذاری در ایــن حوزه، گام های 

بلندی برداشته است.
این ســامانه با اهدافی نظیر شفافیت در بازار 
مسکن، حمایت از مســتاجران واقعی، تخصیص 
بهینه منابع، مقابله با سوداگری و اتصال کد ملی 
به کد پستی، به دنبال ایجاد نظم و ساماندهی در 

بخش املاک و اسکان کشور است.
»فرشــید ایلاتی« کارشناس سیاست گذاری 
مسکن در این باره می گوید: بر اساس تبصره هشتم 
ماده ۱6۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم، همه 
دســتگاه های اجرائی و خدمات رســان موظف اند 
خدمــات خود را منوط به اســتعلام محل اقامت 
و ســکونت اشخاص از این ســامانه کنند. در این 
پنج ســال دســتگاه های مهمی نظیر ســازمان 
ثبت اسناد و املاک کشــور، بانک مرکزی، بیمه 
مرکــزی، فراجا و وزارت آموزش و پرورش به این 
ســامانه متصل شــده اند. وی با تاکید بر این که 
شــهروندان برای دریافت ایــن خدمات، ملزم به 
 مراجعه به ســامانه ملی املاک و اسکان به نشانی

 amlak.mrud.ir هســتند تا محــل اقامت خود را 
تعیین تکلیــف کنند، افزود: بــا توجه به این که 
خدمات تنها به کد پستی ثبت شده در این سامانه 
ارائه می شــود، این الزام، موجی از خوداظهاری را 

در میان مردم به راه انداخته است.
 بــه گفته وی، آمارها نشــان می دهد تاکنون 
۱4 میلیون نفر از حدود ۲6 میلیون سرپرســت 
خانــوار، اطلاعات محل اقامــت اصلی خود را در 
سامانه تأیید، تکمیل یا تصحیح کرده اند. همچنین، 
 میــزان خوداظهاری از ۱۵ هزار مــورد روزانه به

۱۰۰ هزار مورد افزایش یافته که رشدی حدود هفت 
برابری را نشان می دهد. کارشناس سیاست گذاری 

مســکن اضافه کرد: اتصال خدمات دستگاه های 
اجرائی به این ســامانه، نقش به سزایی در افزایش 
مشارکت مردمی و تکمیل بانک اطلاعاتی املاک و 
اسکان داشته است. با این حال، برای تکمیل هرچه 
سریع تر این سامانه، نیاز است که سایر دستگاه های 
اجرائی نیز وارد میدان شوند و خدمات خود را به 

این پلتفرم متصل کنند.
ایلاتی ادامه داد: از جمله خدمات کلیدی که 
می تواند به این ســامانه متصل شود، می توان به 
افتتاح حساب و پرداخت تسهیلات بانکی توسط 
بانــک مرکزی، تعویض پلاک و صــدور گذرنامه 
توســط فراجا، و همچنین صدور پایان کار، پروانه 
ساختمانی و پرداخت عوارض توسط شهرداری ها 

اشاره کرد.
 حذف برخی کلاه برداری ها و سوءاستفاده ها

 با سامانه
»محمد جلالی« نماینده دلیجان و محلات در 
مجلس هم درخصوص رشد خوداظهاری در سامانه 
املاک و اسکان و افزایش سرعت اتصال دستگاه ها 
به این ســامانه اظهار کرد: ارزیابی بنده این است 
که دولت باید با همین شــتاب به سمت تکمیل 
اطلاعات ســامانه املاک و اســکان برود. به ویژه 
ارائه خدمات به مردم باید منوط به ثبت اطلاعات 
مالکیت و سکونت آن ها در سامانه املاک و اسکان 
باشــد. این داده های دقیق می تواند مبنایی برای 

سیاست گذاری  در حوزه مسکن باشد.
وی ادامه داد: شاید این موضوع که مردم مجبور 
باشند به ثبت اطلاعات مالکیت و سکونت شان در 
سامانه املاک و اســکان بپردازند کمی برایشان 
زحمــت ایجاد کند، امــا در نهایت نتیجه مثبت 

تکمیل سامانه مورد بحث به مردم برمی گردد.
این نماینده مجلس خاطرنشــان کرد: حل و 
فصل مشکلات حوزه مسکن و ساماندهی امور در 
این بخش در گروی در اختیار داشــتن اطلاعاتی 
است که از سامانه املاک و اسکان به دست می آید. 
اگــر نتوانیم این ســامانه را تکمیل کنیم، دولت 
نمی تواند قوانینی که در حوزه مسکن مصوب شده 

است، اجرائی کند.
جلالی گفت: اعمال قوانین حمایتی در حوزه 
مسکن مستلزم در اختیار داشتن اطلاعات مالکیت 

و سکونت افراد است. اعمال سیاست های تنظیمی 
در این بخش و مقابله با ســوداگری ها نیز نیازمند 
داده هایی اســت که از سامانه املاک و اسکان به 

دست می آید.
این نماینده مجلس خاطرنشــان کرد: بر اثر 
نبود کنترل و نظارت قوی در حوزه مسکن شاهد 
بروز برخی کلاه برداری ها و سوءاستفاده ها هستیم. 
سامان دادن به این مسائل در گروی تکمیل سامانه 
املاک و اسکان است. با توجه به اهمیتی که این 
سامانه دارد، به درستی تبدیل به پروژه ملی وزارت 

راه و شهرسازی شده است.
نماینده دلیجان و محلات افزود: سامانه املاک 
و اسکان و اطلاعاتی که به دست می آید به عنوان 
یک ابزار در دســت دولت است تا بتواند قوانینی 
که در مجلس مصوب شده است را اجرائی کند. به 
همین دلیل، مجلس نیز با جدیت پیگیر تکمیل 
اطلاعات این سامانه است و اخیراً به موضوع ورود 
کرد. وی ادامــه داد: در ماه هــای اخیر با اتصال 
دســتگاه های مختلف از فراجا تا بانک مرکزی به 
سامانه املاک و اسکان پیشرفت خوبی در ارتباط 
با تکمیل اطلاعات ســامانه املاک و اســکان از 
طریق خوداظهاری داشــته ایم و با تکمیل ارتباط 
شــهرداری ها و دیگر خدمات شــبکه بانکی، گام 
نهائی برای تکمیل شــدن سامانه املاک و اسکان 

برداشته خواهد شد. 
به گفته جلالــی، این نشــان می دهد که با 
برنامه ریــزی می توانیــم زمینه را بــرای تکمیل 
ســامانه ها و بهره برداری از آن ها به وجود بیاوریم. 
اتصال سریع دستگاه های مختلف به سامانه املاک 
و اســکان و همکاری آن ها برای تکمیل اطلاعات 

این سامانه قابل تقدیر است.
این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: سامانه ها 
در کشورهای مختلف مورد استفاده قرار گرفته اند 
و بــه کمک حاکمیت برای پیش بردن درســت 
روندهای اجرائی و حاکمیتی آمده اند. در کشور ما 
نیز باید به سمت استفاده بهینه از سامانه ها برویم. 
به طور مثال، در کمتر کشوری از روش های دستی 
برای سرشماری نفوس و مسکن استفاده می شود. 
در همین راستا، استفاده از سامانه خودنویس برای 

این منظور مثبت ارزیابی می شود. 

رسانه قطری »العربی الجدید« در گزارشی به 
ظرفیت های گسترده معدنی ایران اشاره و آن را 
به عنوان برگ برنده این کشور در مسیر گذار از 

اقتصاد نفتی معرفی کرده است. 
به گزارش خبرگزاری فارس؛ رسانه  العربی الجدید 
قطر در گزارشــی بــا عنوان »ایــران می تواند راهبرد 
جایگزیــن کردن معادن به جــای نفت را پیش ببرد« 
نوشت که جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر ظرفیت های 
عظیم معدنی خود قادر است به سمت اقتصاد بدون نفت 
حرکت کند؛ راهبــردی که به گفته  محمدرضا عارف، 
معاون اول رئیس جمهور ایران، یکی از اولویت های اصلی 

دولت کنونی به شمار می رود.
بــه گزارش ایــن رســانه قطری، معــاون اول 
رئیس جمهور ایران در جلســه ای با اعضای سازمان 
توســعه و نوســازی معادن و صنایــع معدنی ایران 
)ایمیدرو( تأکید کرد که توسعه بخش معدن نه تنها 
ضرورتی اقتصادی، بلکه پاسخی راهبردی به تحولات 

جهانی و رویکرد کشــورهای غربی نسبت به محیط 
زیست است.

 زورگویی محیط زیستی قدرت ها
عارف تصریح کرد که شعارهای توسعه بدون کربن و 
بدون پلاستیک که توسط کشورهای توسعه یافته مطرح 
می شــود نه از سر خیرخواهی بلکه با اهداف سیاسی و 

اقتصادی بیان می  شود. 
او افزود: »همان کشورهایی که باعث آلودگی های 
گسترده  زیست محیطی در جهان شده اند، حالا خود را 
متولی محیط زیست می دانند. آن ها پس از بهره برداری 
کامل از منابع طبیعی، اکنون با مطرح کردن مباحثی 
نظیر گرمایش جهانی و گازهای گلخانه ای، سعی دارند 
مانع از رشد کشورهایی شوند که هنوز به منابع کربنی 

مانند نفت و گاز وابسته اند.«
معاون اول رئیس جمهور ایران با اشاره به ثروت های 
طبیعی ایران افزود: »ایران تقریباً تمامی عناصر جدول 
تناوبی را داراست و کمتر کشوری چنین نعمتی را در 

اختیار دارد. امروز در حالی تصمیمات مربوط به منابع 
طبیعی کشور را اتخاذ می کنیم که حتی تهدیدات آمریکا 
علیه اوکراین نیز ناظر به منابع معدنی آن کشور بود.«

 جایگزین قدرتمند ایران برای نفت
العربی الجدید در ادامه گزارش، با استناد به آمارها و 
تحلیل ها تأکید کرد که ایران با در اختیار داشتن ذخایر 
معدنی عظیم، پتانسیل تبدیل شدن به یکی از قطب های 
صنایع معدنی جهان را دارد. این کشــور دارای 6۸ نوع 
 ماده معدنــی و حدود ۳۷ میلیارد تــن ذخایر قطعی
 و ۱۸ میلیارد تن ذخایر احتمالی اســت و حدود ســه 
درصد از کل ذخایر معدنی جهان را در اختیار دارد؛ در 
حالی که تنها یک درصد از مســاحت زمین را به خود 

اختصاص داده است.
این رسانه افزود که ایران از نظر تنوع مواد معدنی 
در رده دهــم جهانی قــرار دارد و از نظر حجم ذخایر 
کشف شده رتبه چهاردهم را داراست. همچنین دارای 
۱۲ معدن بزرگ جهانی، هشت درصد از ذخایر روی و 

سه درصد از ذخایر سرب جهان است. ضمن اینکه در 
تولید سنگ مرمر تزیینی رتبه چهارم جهان را دارد.

به عقیده این رسانه قطری، موقعیت جغرافیایی ایران 
نیز امتیاز بزرگی برای صادرات محصولات معدنی فراهم 
کرده است. علاوه بر آن، برخورداری از ۱۸ درصد منابع 
گاز و ۹ درصد منابع نفت جهان باعث شده هزینه انرژی 
در صنایع معدنی ایران تا ۵۰ درصد کمتر از متوســط 
جهانی باشد؛ مزیتی که آن را از دیگر کشورهای معدنی 

متمایز می سازد. 
براســاس برنامه های توســعه ای اعلام شده، تولید 
 سالانه  ایران در ســال جاری به ۵۵ میلیون تن فولاد، 
44۰ هــزار تن مس، یــک میلیــون و ۵۰۰ هزار تن 
آلومینیوم و ۱۵۰ میلیون تن ســایر محصولات معدنی 
خواهد رسید. تاکنون حدود 4۵ تا 46 میلیارد دلار در 
بخش معدن ایران سرمایه گذاری شده و برای رسیدن به 
رشد ۱۳ درصدی مدنظر در برنامه توسعه هفتم، دست کم 

به ۱۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری جدید نیاز است. 

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

کمپانــی  ســند  و  ســبز   بــرگ 
)سند کارخانه( خودروی  سواری  
 پــژو ۴۰۵ بــه شــماره انتظامــی  
۱۴۵ س ۸۶ ایران ۸۷ با شماره 
و   ۲۲۵۶۸۲۰۵۳۵۵ موتــور 
 ۸۲۰۰۴۰۹۵ شاســی  شــماره 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ) زنجان (

 بــرگ ســبز خــودرو  ام  وی  ام 
هاچ بک X۲۲ مدل ۱۴۰۲  به شماره 
 انتظامــی  ۳۴۴ن ۳۵  ایــران ۴۱ 
ســی  شا ه   ر شــما بــه 
موتــور شــماره  و   ۱۰۲۰۹۹۰ 
 MVME۳T  ۱۰AHP۰۲۴۸۱۳
مفقــود گردیده از درجــه اعتبار 

ساقط است ) بروجرد (

بــرگ ســبز ) ســند مالکیت(ســواری 
پژوپــارس     مــدل ۱۳۸۷بــه شــماره 
پــاک ۲۷۵ص۴۳  ایران۶۷ وشــماره 
وشــماره  موتــور۱۲۴۸۷۱۰۸۰۶۴  
  NAAN۰۱CA۳۹E۷۲۷۰۳۴ شاســی 
 بــه نام محمد رضــا گوراونــد اداره  به 
کد ملی ۱۱۱۰۷۸۵۳۰۵ مفقود شــده 

اعتبار ندارد .زرین شهر.

مالکیت(پرایــد  ســند   ( ســبز   بــرگ 
جــی تــی ایکــس آی  مــدل  ۱۳۸۶به 
شماره پاک۷۱۵ی۵۱ ایران  ۲۳وشماره 
وشــماره شاســی  موتــور ۲۰۰۵۸۳۹ 
نــام  بــه    S۱۴۱۲۲۸۶۳۴۶۲۷۲
فاطمــه کریمــی رکن آبادی بــه کد ملی 
۱۱۶۰۱۵۹۸۶۶     مفقود شــده اعتبار 

ندارد .زرین شهر.

ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 ســایپا ۱۳۱SEبــه شــماره پاک 
۹۶۸ق ۴۸  ایــران ۲۴ بــه رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ و شماره 
موتورM۱۳۵۶۲۹۰۳۳ و شماره 
 NA۴۱۲۱۰۰G۳۳۹۱۶۷۶شاسی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ ســبز ســند مالکیت خودرو 
پــاک شــماره  بــه   تراکتــور 
 ۹۸ یــران  ا  -۱۲ ک   ۱۶۱ 
بــه رنــگ قرمــز مــدل ۱۳۹۳ و 
شماره موتورYAW۱۹۶۱B و شماره 
 N۳HKTAA۵DEHP۰۵۶۴۵شاسی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

 برگ سبز_سند ماشین سواری _هاچ بک 
 X۲۲ :تیــپ ام    . وی   . ام  سیســتم: 
مــدل : ۱۴۰۱  رنگ : ســفید  شــماره 
  MVMD۴G۱۵BYN۰۰۵۸۹۳ موتــور: 
 NATFBAASXN۱۰۰۶۲۰۰ :شماره شاسی
شــماره پــاک ایــران  ۵۹ _ ۷۱۴ د ۶۶ 
بنام  ســیدامید نژادحسینی با کد ملی 
۲۲۴۹۱۵۳۲۹۹ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.  گرگان

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیبا به 
 شماره پاک ۶۸۸ ج ۲۴- ایران ۲۴ 
ل  مــد ســفید  نــگ  ر بــه 
ر تــو مو ه  ر شــما و   ۱ ۳ ۹ ۹

M۱۵۸۸۸۹۷۲۰  وشماره شاسی 
NAS۸۱۱۱۰۰L۵۸۷۹۷۷۹مفقود 
شــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد.)اهواز(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی ) نوبت اول(
 مدرک کاردانی – کارشناسی – 

کارشناسی ارشد فارغ التحصیلی 
اینجانــب بهنــام موســوی حجــازی فرزند 
همایون  به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از 
شمیران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت 
بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
جنــوب مفقود گردیــده و از درجــه اعتبار 
ســاقط میباشــد. از یابنده تقاضا میشــود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
واحد تهران جنوب به نشانی تهران – خیابان 
کریم خان زند – خیابان ایرانشــهر شمالی – 
نبــش آذر شــهر پاک ۲۰۹ و یا کدپســتی 

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

می پذیرد

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

آگهی های مفقودی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 
شرکت گیره سازغرب )سهامی خاص( 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت گیره سازغرب  )سهامی خاص( به شماره 
ثبت ۱۹۰۵ وشناســه ملی ۱۰66۰۰۳۲۵۵۹ دعوت به عمل می آید درجلسه 
مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که راس ساعت ۱۱ صبح روزیکشنبه 

مورخ ۱4۰4/۰4/۰۱ درمحل قانونی شرکت برگزارمیگردد شرکت نمایند . 
دستورجلسه : انتخاب وتعیین سمت مدیران وبازرسان وتعیین دارندگان حق امضا
هیئت مدیره شرکت گیره سازغرب  )سهامی خاص (

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

برگ ســبز خودرو سمند سواری رنگ خاکستری مدل ۱۳۸۹ به شماره 
 NAACJ۱JC۳AF ۲۵۹۷۳۲شاســی موتور۱۴۷۸۹۰۰۱۷۲۶شــماره 
شــماره پــاک ۴۷۵ن۲۶ایران ۵۷ به نام ابراهیــم ملکیان به کد ملی 

۰۵۲۰۰۰۳۲۶۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .)اراک(

آگهی دعوت سهامداران شرکت خودروسازی 
 توسعه بین الملل لوتوس )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۲۳۸۲45  وشناسه ملی ۱۰۱۰۲۷9۱۱۰۰
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ مورخ ۱4۰4/۰4/۰۱ 
 در آدرس : پاسداران – نبش گلستان دهم- پلاک 46- واحد 4 -

کد پستی ۱66۸6۳۵۸6۳ -تلفن ۵6-۲۲۵6۱۸۵۵-۰۲۱ تشکیل 
می گردد حضور بهم رسانید.

دســتور جلسه :  ۱- انتخاب اعضای هیأت مدیره  2- انتخاب 
بازرسین  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  ۴- تصویب ترازنامه 

و حساب سود و زیان سالانه
 هیئت مدیره شرکت خودروسازی 
توسعه بین الملل لوتوس )سهامی خاص(

حمل و نقل

آقای محمدرضا قربانی؛ به اطلاع می رساند طلاق فی مابین 
شما و خانم فاطمه ماستری فراهانی به شماره ثبت ۵۰۰۲ 

مورخ ۱4۰4/۳/۱۱ ثبت گردید. 
آدرس دفتر: تقاطع نبرد جنوبی و زمزم پلاک ۱۰۱

محمدحسین احسانی مطلق
سردفتر طلاق ۱۶ تهران

مخاطب محترم
۱- آقاي علي الهي فرزند غلامحســین به شماره ملي ۰۰۳۷۲۳۷۹۹۳ به 

نشاني تهران شهران کوچه نغمه پلاک 6 
شــماره  اجرائیــه  براســاس  میرســاند  اطــلاع  بــه  احترامــا 
۱4۰۲6۸4۲۰۰۰۱۳۵4۳۳6 شــعبه ۲۷۷  مجتمع قضایي مفتح تهران 
و دادنامه شــماره ۱4۰۳6۸۰۰۰۰۱۲4۰4۷۲۲۲ مربوطه از شــعبه سوم 
اجراي احکام مدني مجتمع قضایي مفتح تهران ) صورت مجلس (محکوم 
به تنظیم سند بنام آقاي علي الهي شده اید که از تاریخ ابلاغ این اخطاریه 
۵ روز فرصت دارید جهت انجام امور مربوط به نقل و انتقال ملک به این 

دفتر مراجعه فرمایید ، در غیراینصورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
 دفتر 4۳9 تهران

برگ سبز)شناســنامه( خودرو ســواری 
مــدل   J۴-CVT تیــپ  جــک  سیســتم 
۱۴۰۳برنــگ ســفید روغنــی بشــماره 
موتور  HFC۴GB۲۳DR۰۰۲۰۵۵۱شماره 
شاســی    NAKNF۷۵۲۶RB۱۵۳۶۸۲و 
شــماره پــاک ایــران ۸۴-  ۵۲۶ل۶۱  
بــه نام آمنه کاظمی  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

ســواری  خــودرو  ســبز   بــرگ 
ه  ر شــما ۱بــه  ۳ ۲ ید ا  پر
ایــران ۱۴   پــاک ۹۵۷ ب ۵۵ 
بــه رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۰ و 
شماره موتور ۴۳۲۸۵۱۱و شماره 
 S۵۴۲۰۰۹۰۰۶۵۳۰۴  شاســی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

ســواری  خــودرو  مشــخصات  کارت 
پــاک  شــماره  بــه   LX-EF۷ ســمند
رنــگ  بــه   ۱۶ ایــران   -۲۹ م   ۷۶۸
ســفید روغنی مــدل ۱۳۹۷ و شــماره 
موتور۱۴۷H۰۳۹۱۲۱۳و شماره شاسی

NAACR۱HW۸JF۴۶۷۴۰۲ مفقود شده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.)اهواز(

و  فــروش  فاکتــور  و  ســند 
بــرگ ســبز خــودرو  ام وي ام 
انتظامــي  شــماره  بــه    ۱۱۰S

 ۷۹۴ب۳۵ ایران ۹۳  به شــماره
 NATEBAPM ۸ G ۱۰۰۲۴۵۸شاسي  
 MVM ۳۷۱ FBHG ۰۰۱۹۱۵ و موتور 
قــد  فا و  ه  یــد د گر د  مفقــو

اعتباراست)شیراز(

ی  ر ا ســو و  ر د خــو ســبز  گ  بــر
GLX۱۸۰۰I شــماره پــاک  پــژو۴۰۵  

رنــگ  بــه   ۱۴ ایــران   -۹۸ ۱۱۳ی 
شــماره  و   ۱۳۹۰ مــدل  نقــره ای 
شــماره  و  موتــور۱۲۴۹۰۳۰۱۶۵۸  
 NAAM۰۱CA۷CE۳۷۸۲۲۲ شاســی
مفقــود شــده از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.)اهواز(

ســند کمپاني و برگ سبز وانت 
شــماره  بــه   Z۲۴NIB زامیــاد 
 انتظامــي ۹۵۵و ۳۵  ایران ۷۳  
 مدل ۹۰  موتور۶۰۵۸۶۷  شاسي
 NAZPL  ۱۴۰  TBO  ۳۳۳۰۹۲
بــه نــام  مجیــد شــریفي آبدر  
مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است)شیراز(

بــرگ ســبز ، ســند کمپانــی و کارت 
 ۱۱۰CCمشخصات موتور سیکلت پاژنگ
بــه شــماره پــاک۳۱۳۶۳-۵۶۶ به 
رنــگ قرمز زرشــکی مــدل ۱۳۸۵ و 
 شماره موتور ADK۰۵۵۵ وشماره تنه 
مفقــود   NDM  ***  ۱۱۰E۸۵۱۰۰۱۸  

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
)اهواز(

کارت مشــخصات خودرو سواری 
سمند سورنEF۷ به شماره پاک 
۶۳۶ص ۶۱- ایران ۱۴ به رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۴۰۳ و شماره 
موتور۱۴۷H۰۸۱۲۱۸۹و شماره 
 NAACS۱HHFRFD۷۴۰۶۴شاسی
مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

موتورســیکلت  کمپانــی  ســند 
بوکســر  سیســتم  انژکتــوری 
 ۱۳۹۷ مــدل   BM۱۵۰ تیــپ 
بــه رنــگ آبی بــه شــماره موتور: 
PFZWHC۲۵۳۵۱ به شماره شاسی 
N۵PCBKLAJAA۰۲۰۶۳ به شماره 
پاک ایران ۱۴۷/۱۳۱۹۶ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز سندمالکیت موتور 
ســیکلت تیــزکار به شــماره 
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موتور۲۰۰۷۵۱۴۶۳ و شماره 
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» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
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متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

۰۹۱۲۳۵۷۶۵۷۶

پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۳۰۷۰۸۷ اداره پنجم اجرا و کلاسه ۱4۰۳۰۰۹۹۲ این 
اجرا باستناد سند ازدواج۸6۸۵- ۱۳۹۵/۵/۳۰تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 
۷۹ شــهر تهران استان تهران علیه محمد جمالیان ورثه مرحوم رضا جمالیان 
)زوج( له: فرحناز مصنع)زوجه( در قبال ۱4 قطعه ســکه طلا تمام بهار آزادی 
و هزینه های پرونده به انضمام حقوق دولتی متعلقه تا روز یکشنبه ۱4۰4/4/۱ 
تشکیل و اجرائیه و اخطار ماده ۱۰۱ آیین نامه در تاریخ ۱4۰4/۲/۱۰ از طریق 
اداره پنجم اجرای اســناد رســمی تهران در ســایت آگهی های سازمان ثبت 
منتشــر ابلاغ و ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز رعایت گردید. سپس پلاک ثبتی 
 ۱۵۸۰ فرعی از ۲اصلی بخش ۲ وپلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۲ اصلی بخش ۲ اراک 

با مشخصات ذیل بازداشت گردید: 
 ۱- یــک قطعه باغ نوع ملک با کاربــری فاقد کاربری به پلاکهای ثبتی ۱۵۸۱ 
و ۱۵۸۰ فرعی از ۲ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۰ 
در طبقه و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۹۹ حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان 
مرکزی به مساحت 66۸ متر مربع به حدود:شمالا: بطول ۳۱ متر مرز یست بجوی 
باغ ۱۵۸4 فرعی شــرقا:بطول ۱۹ متر مرزیست بباغ پلاک ۱۵۷۹ فرعی جنوبا: 
بطول ۳۵ متر مرزیست بجوی عمومی غربا: بطول ۲۱/۵ متر مرزیست بباغ پلاک 
۱۵۸۲ فرعی ۰که با مالکیت آقای رضا جمیلیان با شماره ملی ۰۵۳۲64۳۹۳۳ 
 شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۳۲۱۱- ۱۳۷۹/۵/۱6 

در ذیل ثبت ۹۸۳۳۵ صفحه ۲۳۸ دفتر 6۹ املاک ثبت گردیده است. 
۲-یک قطعه باغ نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۵۷۹ فرعی از ۲ اصلی، 
مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 
۰۲ ناحیه ۹۹ حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 4۵۱ 
متر مربع به حدود: شــمالا: بطول ۲4 متر بجوی باغ پلاک ۱۵۸4 فرعی شرقا: 
بطول ۱۹ متر بشــارع باغات جنوبا: بطول ۲۳/۵ متر مرزیست بجوی باغ پلاک 
۱66۵ فرعی غربا: بطول ۱۹ متر مرزیست بباغ ۱۵۸۰ و ۱۵۸۱ فرعی / حقوق 
ارتفاقی ندارد که با مالکیت آقای رضا جمیلیان با شماره ملی ۰۵۳۲64۳۹۳۳ 
مقدار 6 دانگ تمام با شــماره مستند مالکیت ۱۸۳۲۱۱- ۱۳۷۹/۵/۱6 موضوع 
 ســند مالکیت اصلی بشماره چایی ۱۸4۵۳۱ ســری سال که در صفحه ۲۳۵ 

دفتر املاک جلد 6۹ ذیل شماره ۹۸۳۳4 ثبت گردیده است. 
 املاک فوق با توجه به اینکه مســاحت عرصه زراعی مســتقر در شهرک نبئی 

بلوار الغدیر رو به روی خیابان بخشــی باغات مزرعه جوی سنجان بوده و جمیع 
شرایط آب و خاک محل به همراه فاصله از بافت مسکونی منحوط نظر قرار گرفته 
شــده در نهایت ارزش ریالی عرصه موضوع پرونده به مساحت تقریبی ۱۰۰۰ 
متر مربع ارزیابی ملک مذکور با وضعیت و شــرایط موجود توسط کارشناسی 
ارزیاب اقای محمدرضا اشتری تواندشتی کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
6۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ششــصد و هشتاد و پنج میلیون تومان به عنوان 
قیمت پایه مزایده ارزیابی گردید ششــدانگ پلاکهای فوق در قبال قسمتی از 
طلب فرحناز مصنع و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز یکشــنبه ۱4۰4/4/۱ 
)روز مزایده ( و به مبلغ 6۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ششــصد و هشتاد و پنج 
میلیون تومان در اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده 
از مبلغ 6۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزادوطبق ماده ۱۳6 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک 
مورد مزایده واقع در شهرستان اراک شهرک نبئی بلوار الغدیر رو به روی خیابان 
بخشــی باغات مزرعه جوی سنجان بوده ملکی آقای رضا جمالیان دیدن نماید 
کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی های 
مربوط به آب- لوله کشــی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف 
 و همچنین بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال

به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار:۱4۰4/۳/۱۸   شناسه آگهی: ۱۹4۵۳۸۳

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک -منصوری 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهادکشاورزی از عدم حذف 
ارز ترجیحی واردات گوشت خبر داد و گفت: دولت سعی دارد 

که گوشت قرمز از سفره مردم حذف نشود.
»شهرزاد مشیری«، معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
در گفت و گو با خبرگزاری مهر از عدم حذف ارز ترجیحی واردات گوشت 
قرمز به کشور خبر داد و افزود: تغییراتی در ضرایب واردات این کالا به 
وجود آمده، اما دولت چهاردهم ســعی دارد گوشت قرمز از سفره مردم 

حذف نشود.
او دربــاره قیمت این محصول پروتئینی گفت: تاکنون هر کیلوگرم 
گوشت تنظیم بازار ۲۸۵ هزار تومان عرضه شده و این قیمت اگر تغییراتی 

نداشته باشد ادامه خواهد داشت.
معاون توســعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه تولید 
گوشت قرمز در برخی استانها انجام نمی شود، تصریح کرد: اگر واردات 
قطع شود ناچار خواهیم بود که دام را از شهرهایی که به وفور دارند به 

استان هایی مانند تهران، البرز، یزد، مشهد و... ارسال کنیم. 
مشیری افزود: ما توانستیم در سال ۱4۰۳ با واردات گوشت گرم که 
هفت درصد نیاز بازار را تشــکیل می دهد و گوشت منجمد که مجموع 
واردات به حدود ۲۰ درصد نیاز کشــور می رسد تعادلی در سفره مردم 
ایجاد کنیم. امیدواریم تصمیماتی که در این حوزه از سوی دولت گرفته 

و اعلام می شود به گونه ای باشد که سفره مردم را کوچک نکند.
او درباره واردات دام زنده به جای گوشت هم گفت: برنامه برای واردات 
دام پایه پروار هم دیده شده و در برنامه تأمین گوشت قرمز کشور قسمتی 

از این برنامه مربوط به واردات دام زنده پایه پروار و پایه کشتار است.
معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: مجموعه ای که 
برای تأمین نیازمندی بازار گوشت قرمز تدوین شده شامل واردات دام 

پایه پروار، پایه کشتار، گوشت منجمد و گوشت گرم است.

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهادکشاورزی:

 ارز ترجیحی گوشت قرمز
 حذف نشده است

 حمایت ایران از عضویت کامل فلسطین 
در سازمان بین المللی کار

ایــران حمایت قاطع ایــران خود را 
از عضویت کامل فلســطین در سازمان 

بین المللی کار اعلام کرد.
در بیانیــه  ایران در یکصد و ســیزدهمین 
نشســت کنفرانس بین المللی کار)ILO( تأکید 
شــد: ما عمیقاً از بحران انســانی فاجعه بار در 
غزه نگران هســتیم، جایی که جنگ بی امان و 
محاصره طولانی مدت توسط رژیم اسرائیل، این 
منطقه را به ویرانه ای تبدیل کرده، محل های کار 
را نابود کرده و معیشت مردم را از بین برده است.

در ادامه این بیانیه آمده اســت: تشــدید 
اشغال و گســترش ســریع شهرک سازی در 
کرانه باختری، همراه با محدودیت های شدید 
در رفت وآمد و خشــونت شهرک نشینان، رنج 
کارگران فلسطینی و خانواده هایشان را تشدید 
کــرده و آن ها را از کرامت و امید محروم کرده 

است.
در این بیانیه تاکید شــده است: جمهوری 
اسلامی ایران حمایت قاطع خود را از عضویت 
کامل فلسطین در سازمان بین المللی کار اعلام 

مــی دارد. این عضویت، کارگــران و نهادهای 
فلســطینی را قادر می ســازد تا از حقوق خود 
دفاع کنند، کار شایســته را ترویج دهند و به 
بازســازی اقتصاد ویران شده خود کمک کنند. 
ما از اســتقامت مردم فلســطین و عزم آن ها 
 ILO برای بازســازی، همان طور که در گزارش
برجسته شده است، تقدیر می کنیم و خواستار 
توقف فوری خصومت ها، رفع محاصره و اجرای 
برنامه بازسازی متمرکز بر اشتغال، همان طور 

که توسط ILO پیشنهاد شده، هستیم.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۷۲/۳۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
66/۵۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

4۰/۸۰۰/۰۰۰نیم سکه
۲۳/6۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱۳/4۰۰/۰۰۰گرمی
6/4۳۳/۹۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
6۷/46۳دلار )توافقی(
۷6/6۵۷یورو )توافقی(

۹۱/۷4۷پوند
۱/۷۵۹لیر ترکیه

۱۸/6۷۰درهم امارات
4۹/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۳/۰4۱/6۵4شاخص کل بورس تهران

۹4۲/۹6۲شاخص هموزن

بیمه مشترک ایران و روسیه
گامی مهم برای ایمن سازی حمل ونقل

 در گذرگاه شمال- جنوب
 بیمه مشــترک ایران و روســیه به عنوان گام مهمی 
در توسعه ترانزیت و لجســتیک کریدور شمال- جنوب، 
علاوه برافزایش امنیت حمل ونقل کالا ریسک های تحریمی 

را کاهش می دهد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، در سایه تحولات ژئوپلیتیکی 
اخیر و شکل گیری اتحادهای اقتصادی جدید، همکاری های ایران و 
روسیه در حوزه حمل ونقل و ترانزیت وارد مرحله تازه ای شده است.
یکــی از مهم ترین چالش های پیش روی این همکاری ها، نبود 
پوشش بیمه ای مطمئن برای کالاهای عبوری از کریدور راهبردی 
شــمال–جنوب بوده که به دلیل تحریم های غرب، شــرکت های 

بین المللی از ارائه آن خودداری می کردند. 
اکنــون، با امضای بیمه نامه مشــترک بین تهران و مســکو، 
گام مهمــی در جهت ایمن ســازی این مســیر کلیدی و کاهش 
ریسک های ناشی از تحریم برداشته شده است. اقدامی که نه تنها 
یک ابزار لجستیکی محسوب می شود، بلکه نشانه ای از شکل گیری 

زیرساخت های مستقل اقتصادی در نظم نوین جهانی است.
کریدور ۷۲۰۰ کیلومتری شــمال– جنــوب به عنوان یکی از 
مسیرهای راهبردی تجارت جهانی، کشورهای حوزه خلیج فارس، 
آســیای مرکزی، ایران، قفقاز، روسیه و هند را به یکدیگر متصل 
می کند. این کریدور که شامل مسیرهای ریلی، جاده ای و دریایی 
است، بنا بر برآورد کارشناسان، می تواند مدت زمان حمل کالا بین 

هند و روسیه را از 4۵ روز به حدود ۲۰ روز کاهش دهد.
با توجه به تحولات ژئوپلیتیکی از جمله جنگ روسیه و اوکراین، 
انسداد برخی مسیرهای سنتی مانند کانال سوئز، بحران دریای سرخ 
و مداخلات ایالات متحده در مســیرهای تجاری، اهمیت کریدور 

شمال– جنوب بیش از گذشته برجسته شده است.
در همین راســتا، موضوع بیمه بارهای ترانزیتی در این مسیر، 
به یکی از دغدغه های اصلی بازرگانان و دولت ها تبدیل شده است.
بیمه به عنوان یکــی از ارکان زنجیره تأمین بین المللی، نقش 
حیاتی در کاهش ریســک هایی نظیر سرقت، تصادف، خسارت به 
کالا، تأخیر در تحویل، و حتی مخاطرات سیاسی و تحریم ها دارد.
 با توجه به خودداری بســیاری از شرکت های بیمه بین المللی 
از ارائه خدمات به ایران و روسیه تحت فشار تحریم ها، تدوین یک 
چارچوب مشــترک بومی بیمــه ای می تواند این خلا را پر کرده و 

الگویی برای سایر کشورهای مستقل فراهم آورد.
بر اساس اطلاعات منتشرشده، بیمه نامه مشترک ایران و روسیه 
به صورت کنسرسیومی میان شــرکت های بیمه داخلی دو کشور 

طراحی و امضا شده است.
پوشش کامل تمام کالاهای ترانزیتی از مبدأ تا مقصد )زمینی، 
ریلی و دریایی(، جبران خسارات احتمالی ناشی از حوادث طبیعی، 
ســرقت، تصادف و توقف مسیر، پوشش ریســک های سیاسی و 
تحریمی، از جمله توقیف کالا یا ایجاد موانع در بنادر ثالث، تضمین 
پرداخت خسارت به شرکت های حمل ونقل ایرانی و روسی و تسریع 
در روند پرداخت خسارات از طریق سازوکار داوری مشترک اهداف 

اصلی این سند بیمه ای عنوان شده است.
یکــی از پیامدهــای مهــم ایــن بیمه نامه، افزایــش اعتماد 
صادرکنندگان و سرمایه گذاران خارجی به مسیر ترانزیتی شمال– 
جنوب اســت. در سال های گذشــته، نبود بیمه شفاف و پایدار، از 

جمله موانع اصلی توسعه سرمایه گذاری در این مسیر بوده است.
به گفته کارشناسان ایجاد سازوکار بیمه ای مستقل میان ایران 
و روسیه، نقطه عطفی در استقلال زنجیره تأمین کشورهای شرقی 
از سلطه سیستم مالی و بیمه ای غربی است. این اقدام، نه تنها یک 
ابزار لجستیکی، بلکه یک پیام سیاسی و اقتصادی قدرتمند برای 

جهان است.
برخی کارشناسان نیز معتقدند این بیمه نامه می تواند مقدمه ای 
برای شکل گیری یک اتحاد بیمه ای منطقه ای در چارچوب بلوک های 
اقتصادی مانند بریکس یا ســازمان همکاری شــانگهای باشد. با 
پیوســتن کشورهای دیگر به این ساختار، کریدور شمال– جنوب 
می تواند از یک مسیر لجستیکی صرف به یک نظام مکمل اقتصادی 

تبدیل شود.


